
Kommunemesterskab 2019 - Djursland

Auning IF , Badminton

DJURSLAND

Kommunemesterskaber 2019
i Badminton

Program for voksne i Auning Idræts & Kulturcenter

Søndag den 3. februar 2019

Praktiske oplysninger !
AIK Sdr. Fælledvej 5, 8963 Auning

mobil 24476055

Præmier:
1. præmie i alle rækker

2. præmie ved min. 4 deltagere/par
3. præmie ved min. 9 deltagere/par

Afbud og ændringer 
Orla Sundgaard,  20261133

sundgaard@fibermail.dk

Stævnet starter kl. 10.00
omklædt/klar 30. min før programsattid

Pauser
Alle får ca. 10 min pause mellem kampene

OBS:  1 pose snack gulerødder sponseret af Gl. Estrup Gartneri
samt 1. gratis kaffebillet under stævnet

Rækker der udgår grundet for lille tilmelding:
Række 1 ( A )   HD - DS - DD & MD

Række 2  ( B )  HS
Række 3 ( C ) 60+ DD

Vi glæder os til at se jer og håber i alle får en god dag
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AC Norddjurs

Allan Nielsen (HD)
Brian Stilling Nielsen (HD)

Michael Stilling Nielsen (HD)

Allingåbro

Kent Kristiansen (HD)

Kim Hansen (HD)

Auning

Andreas Kithler (HS+HD)
Anette Petersen (DD+MD)

Flemming Nielsen (HD+MD)

Jan Ellegaard (HD+MD)
Jeppe Friis (HD)

Mads Jensen (HD)

Mathias Nielsen (HS+HD)
Mie Mortensen (DD+MD)

Thomas Therkildsen (HD)

Ebeltoft

Anders Peter Rasmussen (HD)

Anni Poulsen (MD)
Christian Henriksen (HD)

Ernst Poulsen (MD)

Grenå

Birgit Serwin (DD+MD)

Hans Jørgen Laursen (HD+MD)
Jytte Klemmen (DD+MD)

Jørgen Knakkergaard (HD+MD)

Lisbeth Krogh (DS+DD)
Maria M B Andersen (DS+DD)

Mette Møller Brouer (DS+MD)

Nikolaj Bach Juncher (HS+MD)
Tobias Birkballe (HS)

Hornslet

Asger Pedersen (HD+MD)
Bjarne Christensen (HD)

Brian Jensen (HD+MD)

Esben Lundorff (HD)
Geirr Halvorsen (HD)

Harald Jørgensen (HD)

Jan Aude (HD)
Kristoffer B Sørensen (HD)

Louise U Jensen (DD+MD)

Marie Holm (DS+DD+MD)
Mathias Haun Christensen (HD)

Morten Vernersen (HD)

Simon Jeppesen (HD)
Søren Mørch (HD)

Pindstrup
Jakob Lauersen (HD)

Jens Lange (HD)

Jonas Babis (HD)
Jonas Degn (HD)

Lars Kjeldsen (HD)

Mikael Hasager (HD)

Thorsager-Rønde

Kim Lindblad (HS)
Magnus Rue Rasmussen (HS)

Ørsted
Erik Jensen (HD)

Jan Andersen (HD)

Karen Revsbech (DD)
Magny Fynbo (DD)

Antal klubber: 9
Antal deltagere: 53
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Auning Idræts & Kulturcenter søndag

1-10 10:00
11-20 11:00

21-30 12:00

31-40 13:00
41-50 14:00

51-57 15:00

Herresingle Række 1  mot. A Pulje 1

1 Magnus Rue Rasmussen Thorsager-Rønde 1.

2 Kim Lindblad Thorsager-Rønde 2.

3 Tobias Birkballe Grenå 3.

1-2 21/7 21/11 (1)
1-3 21/4 21/11 (1)
2-3 21/18 21/10 (2)

Antal deltagere: 3

Herredouble Række 2  mot. B Pulje 1

1 Asger Pedersen/Kristoffer B Sørensen Hornslet 1.

2 Jonas Babis/Mikael Hasager Pindstrup 2.

3 Anders Peter Rasmussen/Christian Henriksen Ebeltoft 3.

4 Jeppe Friis/Mads Jensen Auning 4.

1- 2 21/16 21/15 (1)
3- 4 21/18 21/17 (3)
1- 3 21/12 21/12 (1)
2- 4 21/14 22/20 (2)
1- 4 21/8 21/15 (1)
2- 3 17/21 21/12 21/7 (2)

Herredouble Række 2  mot. B Pulje 2

5 Bjarne Christensen/Mathias Haun Christensen Hornslet 1.

6 Lars Kjeldsen/Jonas Degn Pindstrup 2.

7 Jan Andersen/Erik Jensen Ørsted 3.

8 Allan Nielsen/Jan Ellegaard AC Norddjurs/Auning 4.

5- 6 21/10 21/18 (5)
7- 8 22/20 9/21 21/16 (7)
5- 7 21/8 21/7 (5)
6- 8 15/21 21/11 21/13 (6)
5- 8 21/10 21/17 (5)
6- 7 21/12 21/14 (6)
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Herredouble Række 2  mot. B Pulje 3

9 Brian Jensen/Jan Aude Hornslet 2.

10 Jens Lange/Jakob Lauersen Pindstrup 3.

11 Thomas Therkildsen/Flemming Nielsen Auning 1.

12 Brian Stilling Nielsen/Michael Stilling Nielsen AC Norddjurs 4.

9-10 21/18 21/16 (9)
11-12 21/10 21/6 (11)
9-11 21/11 21/12 (11)

10-12 10/21 21/12 24/22 (10)
9-12 21/9 21/13 (9)

10-11 21/12 21/8 (11)

Antal par: 12

Herredouble Række 2  mot. B Puljevinder Finale

1 Asger Pedersen/Kristoffer B Sørensen Hornslet 

ovs

(1)

5 Bjarne Christensen/Mathias Haun Christensen Hornslet 

11 Thomas Therkildsen/Flemming Nielsen Auning 

12
21

8
21 (11)

19
21

21
9

18
21

(11)

Damesingle Række 2  mot. B

1 Lisbeth Krogh Grenå 

2 Marie Holm Hornslet 

8

21

8

21

(2)

Antal deltagere: 2

Damedouble Række 2  mot. B Pulje 1

1 Birgit Serwin/Jytte Klemmen Grenå 4.

2 Marie Holm/Louise U Jensen Hornslet 1.

3 Magny Fynbo/Karen Revsbech Ørsted 5.

4 Lisbeth Krogh/Maria M B Andersen Grenå 3.

5 Mie Mortensen/Anette Petersen Auning 2.

1-2 21/4 21/0 (2)
3-4 21/9 22/20 (4)
1-3 21/14 21/19 (1)
2-5 21/7 21/11 (2)
1-5 21/14 21/5 (5)
2-4 21/12 21/8 (2)
1-4 21/18 21/15 (4)
3-5 21/11 21/10 (5)
2-3 21/6 21/11 (2)
4-5 21/14 21/9 (5)

Antal par: 5
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Mixed double Række 2  mot. B Pulje 1

1 Marie Holm/Asger Pedersen Hornslet 1.

2 Mie Mortensen/Flemming Nielsen Auning 2.

3 Anette Petersen/Jan Ellegaard Auning 3.

4 Louise U Jensen/Brian Jensen Hornslet 4.

1-2 18/21 21/15 21/18 (1)
3-4 19/21 21/19 23/21 (3)
1-3 21/12 20/22 21/16 (1)
2-4 21/12 21/10 (2)
1-4 21/2 21/12 (1)
2-3 22/15 21/14 (2)

Antal par: 4

Herresingle Række 3  mot. C & 60+ Pulje 1

1 Nikolaj Bach Juncher Grenå 3.

2 Andreas Kithler Auning 1.

3 Mathias Nielsen Auning 2.

1-2 21/14 21/15 (2)
1-3 21/19 21/18 (3)
2-3 21/16 21/12 (2)

Antal deltagere: 3

Herredouble Række 3  mot. C & 60+ Pulje 1

1 Kent Kristiansen/Kim Hansen Allingåbro 3.

2 Mathias Nielsen/Andreas Kithler Auning 1.

3 Morten Vernersen/Simon Jeppesen Hornslet 2.

1-2 21/17 21/12 (2)
1-3 21/18 17/21 22/20 (3)
2-3 21/16 21/13 (2)

Herredouble Række 3  mot. C & 60+ Pulje 2

4 Harald Jørgensen/Esben Lundorff Hornslet 3.

5 Søren Mørch/Geirr Halvorsen Hornslet 2.

6 Hans Jørgen Laursen/Jørgen Knakkergaard Grenå 1.

4-5 21/18 17/21 21/17 (5)
4-6 13/21 21/11 21/11 (6)
5-6 14/21 21/13 21/16 (6)

Antal par: 6
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Herredouble Række 3  mot. C & 60+ Puljevinder Finale

2 Mathias Nielsen/Andreas Kithler Auning 

6 Hans Jørgen Laursen/Jørgen Knakkergaard Grenå 

21

9

21

14

(2)

Damesingle Række 3  mot. C & 60+

1 Mette Møller Brouer Grenå 

2 Maria M B Andersen Grenå 

22
20

21
15

(1)

Antal deltagere: 2

Mixed double Række 3  mot. C & 60+ Pulje 1

1 Jytte Klemmen/Jørgen Knakkergaard Grenå 3.

2 Birgit Serwin/Hans Jørgen Laursen Grenå 1.

3 Mette Møller Brouer/Nikolaj Bach Juncher Grenå 2.

4 Anni Poulsen/Ernst Poulsen Ebeltoft 4.

1-2 21/11 21/18 (2)
3-4 21/11 21/18 (3)
1-3 21/13 18/21 22/20 (3)
2-4 14/21 21/17 21/9 (2)
1-4 13/21 21/19 21/5 (1)
2-3 21/16 21/11 (2)

Antal par: 4
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